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TO1 2016.03.23.

k szerin

r
telepiilésenként
(2016. 03. 20-i allapot szerint)

Borsod-Abauj-Zemplén megye

Borsod-AbaUj-Zemplén Nyilvantar- Foly.nyilv. Jaradék Segély FHT, Munkav. koru Relativ Aranyszam***
megye tott 6ssz. f6 | hossz>365 nap | tip.ell. f6 | tip.ell. f6 | RSZS f6 népes. fé* mutatg**

telepllései %

ABAUJALPAR 9 4 0 1 5 44 20,45 3,24
ABAUJKER 69 15 3 23 419 16,47 2,61
ABAUILAK 15 4 0 11 46 32,61 5,17
ABAUJSZANTO 341 57 79 13 9% 2 151 15,85 2,51
ABAUISZOLNOK 42 1 8 1 18 113 37,17 5,89
ABAUIVAR 28 3 3 0 8 157 17,83 2,83
ABOD 23 4 1 0 7 136 16,91 2,68
AGGTELEK 36 4 5 3 12 398 9,05 1,43
ALACSKA 71 9 6 0 33 560 12,68 2,01
ALSOBERECKI 38 9 5 2 7 532 7,14 1,13
ALSODOBSZA 8 2 0 0 1 207 3,86 0,61
ALSOGAGY 5 0 0 0 0 46 10,87 1,72
ALSOREGMEC 10 1 2 0 6 122 8,20 1,30
ALSOSZUHA 24 3 2 0 9 297 8,08 1,28
ALSOTELEKES 5 1 1 0 1 80 6,25 0,99
ALSOVADASZ 245 46 11 0 128 974 25,15 3,99
ALSOZSOLCA 581 83 48 13 236 3767 15,42 2,44
ARKA 5 0 0 0 0 33 15,15 2,40
ARLO 768 155 33 8 414 2 407 31,91 5,06
ARNOT 124 26 17 6 45 1722 7,20 1,14
AROKTH 202 15 42 3 60 704 28,69 4,55
ASZALO 251 39 25 7 133 1259 19,94 3,16
BAKTAKEK 95 10 9 3 53 488 19,47 3,09
BALAJT 150 17 36 1 57 310 48,39 7,67
BANHORVATI 103 32 12 4 34 942 10,93 1,73
BANREVE 62 0 18 885 7,01 1,11
BASKO 12 4 0 5 109 11,01 1,74
BECSKEHAZA 3 2 1 1 16 18,75 2,97
BEKECS 160 34 18 5 52 1843 8,68 1,38
BERENTE 85 9 17 0 34 808 10,52 1,67
BERET 51 7 2 2 12 175 29,14 4,62
BERZEK 99 5 3 49 730 13,56 2,15
BODROGHALOM 106 27 8 3 56 920 11,52 1,83
BODROGKERESZTUR 66 19 3 24 771 8,56 1,36
BODROGKISFALUD 72 16 13 1 23 586 12,29 1,95

*  Munkav. kort népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves n6k szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott dllaskeresék a munkavallalasi kordi népesség %-aban
**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatéhoz viszonyitott ardnya



NMH 19
TO1 2016.03.23.
r k szerin
telepiilésenként
(2016. 03. 20-i allapot szerint)

Borsod-Abatj-Zemplén Nyilvantar- Foly.nyilv. Jaradék Segély FHT, Munkav. kord Relativ | Aranyszam***
megye tott 6ssz. f6 | hossz>365 nap | tip.ell. f6 | tip.ell. f6 | RSZS f6 népes. fé* mutatd**

teleplilései %

BODROGOLASZI 42 6 8 0 11 631 6,66 1,06
BODVALENKE 25 3 5 0 14 125 20,00 3,17
BODVARAKO 9 0 1 0 4 48 18,75 2,97
BODVASZILAS 168 19 34 5 50 731 22,98 3,64
BOGACS 160 29 9 4 59 1263 12,67 2,01
BOLDOGKOUJIFALU 116 31 15 0 50 331 35,05 5,55
BOLDOGKOVARALIA 99 19 13 1 33 798 12,41 1,97
BOLDVA 318 82 28 5 156 1583 20,09 3,18
BORSODBOTA 123 45 2 5 75 564 21,81 3,46
BORSODGESZT 21 1 3 1 6 170 12,35 1,96
BORSODIVANKA 14 5 0 1 6 471 2,97 0,47
BORSODNADASD 316 46 10 10 189 2 060 15,34 2,43
BORSODSZENTGYORGY 120 20 5 3 46 814 14,74 2,34
BORSODSZIRAK 188 35 15 3 105 806 23,33 3,70
BOZSVA 12 2 1 0 2 111 10,81 1,71
BOCS 171 20 12 9 66 1831 9,34 1,48
BUKKABRANY 52 18 8 7 6 1190 4,37 0,69
BUKKARANYOS 131 20 6 8 59 1057 12,39 1,96
BUKKMOGYOROSD 5 0 0 0 0 87 5,75 0,91
BUKKSZENTKERESZT 42 8 7 9 7 827 5,08 0,81
BUKKZSERC 46 18 3 5 14 641 7,18 1,14
BUTTOS 16 4 2 1 5 104 15,38 2,44
CIGAND 300 82 20 15 129 2034 14,75 2,34
CSENYETE 101 6 2 2 74 229 44,10 6,99
CSEREPFALU 62 14 13 3 12 697 8,90 1,41
CSEREPVARALIA 47 2 7 1 0 276 17,03 2,70
CSERNELY 40 5 4 0 14 451 8,87 1,41
CSINCSE 22 3 4 1 6 377 5,84 0,93
CSOBAD 74 13 10 1 32 456 16,23 2,57
CSOBAJ 87 9 32 3 13 476 18,28 2,90
CSOKVAOMANY 77 8 0 2 37 555 13,87 2,20
DAMAK 35 4 2 18 168 20,83 3,30
DAMOC 37 7 4 3 16 217 17,05 2,70
DEBRETE 0 0 0 0 0 16 0,00 0,00
DEDESTAPOLCSANY 138 29 23 5 52 1039 13,28 2,10
DETEK 17 3 1 0 1 164 10,37 1,64
DOMAHAZA 168 41 7 2 103 528 31,82 5,04

*  Munkav. kort népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves n6k szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott lldskeresék a munkavallalasi kordi népesség %-aban
**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatohoz viszonyitott ardnya



NMH 20
TO1 2016.03.23.
r k szerin
telepiilésenként
(2016. 03. 20-i allapot szerint)

Borsod-Abatj-Zemplén Nyilvantar- Foly.nyilv. Jaradék Segély FHT, Munkav. kord Relativ | Aranyszam***
megye tott 6ssz. f6 | hossz>365 nap | tip.ell. f6 | tip.ell. f6 | RSZS f6 népes. fé* mutatd**

teleplilései %

DOVENY 28 5 4 1 10 196 14,29 2,26
DUBICSANY 13 1 3 0 3 173 7,51 1,19
EDELENY 1063 98 108 31 408 6 620 16,06 2,55
EGERLOVO 28 9 1 2 10 338 8,28 1,31
EGERSZOG 8 2 0 3 3 30 26,67 4,23
EMOD 250 63 30 13 71 3256 7,68 1,22
ENCS 528 158 58 11 240 4266 12,38 1,96
ERDOBENYE 88 18 8 3 41 700 12,57 1,99
ERDOHORVATI 38 9 1 3 13 403 9,43 1,49
FAJ 145 0 22 1 45 260 55,77 8,84
FANCSAL 20 3 2 2 4 210 9,52 1,51
FARKASLYUK 295 51 4 2 159 1167 25,28 4,01
FELSOBERECKI 16 7 1 2 2 180 8,89 1,41
FELSODOBSZA 142 25 19 2 67 644 22,05 3,49
FELSOGAGY 62 3 2 2 38 126 49,21 7,80
FELSOKELECSENY 26 3 5 1 10 240 10,83 1,72
FELSONYARAD 52 6 16 1 10 651 7,99 1,27
FELSOREGMEC 76 3 5 2 26 194 39,18 6,21
FELSOTELEKES 47 10 3 1 25 470 10,00 1,58
FELSOVADASZ 131 28 3 0 88 325 40,31 6,39
FELSOZSOLCA 257 52 25 11 108 4378 5,87 0,93
FILKEHAZA 23 1 2 1 12 67 34,33 5,44
FONY 52 6 11 0 13 217 23,96 3,80
FORRO 440 100 39 3 227 1 685 26,11 4,14
FULOKERCS 30 0 6 1 7 222 13,51 2,14
FUZER 33 4 11 1 3 276 11,96 1,90
FUZERKAJATA 28 3 0 1 7 75 37,33 5,92
FUZERKOMLOS 32 3 7 3 11 201 15,92 2,52
FUZERRADVANY 47 6 5 0 23 187 25,13 3,98
GADNA 58 8 0 0 42 152 38,16 6,05
GAGYAPATI 5 0 0 0 1 8 62,50 9,90
GAGYBATOR 36 3 0 1 14 108 33,33 5,28
GAGYVENDEGI 41 6 1 0 28 142 28,87 4,58
GALVACS 7 0 1 0 1 52 13,46 2,13
GARADNA 26 2 9 3 259 10,04 1,59
GELEJ 15 1 2 0 4 381 3,94 0,62
GESZTELY 305 43 18 10 186 1898 16,07 2,55

*  Munkav. kort népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves n6k szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott lldskeresék a munkavallalasi kordi népesség %-aban
**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatohoz viszonyitott ardnya



*

**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatohoz viszonyitott ardnya

21
2016.03.23.

k szerin

Borsod-Abauj-Zemplén
megye
teleplilései

GIBART
GIRINCS
GOLOP
GOMORSZOLOS
GONC
GONCRUSZKA
GYORGYTARLO
HALMAJ
HANGACS
HANGONY
HAROMHUTA
HARSANY
HEGYMEG
HEJCE
HEJOBABA
HEJOKERESZTUR
HEJOKURT
HEJBOPAPI
HEJOSZALONTA
HERCEGKUT
HERNADBUD
HERNADCECE
HERNADKAK
HERNADKERCS
HERNADNEMETI
HERNADPETRI
HERNADSZENTANDRAS
HERNADSZURDOK
HERNADVECSE
HET
HIDASNEMETI
HIDVEGARDO
HOLLOHAZA
HOMROGD
IGRICI

IMOLA

INANCS

Nyilvantar-
tott Gssz. f6

17
113
39
3
313
97
79
117
80
181

79
19
12
128
47
22
182
86
20
16
43
155
34
265
32
31
30
251
40
113
71
61
117
82
11
98

r
telepiilésenként
(2016. 03. 20-i allapot szerint)

Foly.nyilv.
hossz>365 nap

13
62
24

12

1
46

16

22

43

Jaradék
tip.ell. fé

14

11
22

18

10

31

34
16

13

Segély
tip.ell. fé

o OO0 O O O O W+~ »h O O O U1l A H DA WDN H+H~ WO

=
N

W = OO N OO O = O = O W =

FHT,
RSZS f&

5
22
5
0
39
14
28
62
41
91
1
20
11
5
24
13
8
52
26
5
7
9
57
16
93
19
7
7
91
16
21
15
19
70
37
4
39

Munkav. koru
népes. f6*

230
541
351
66
1415
415
366
1221
385
1100
53
1419
75
153
1346
723
200
772
523
443
86
136
1170
205
2 307
137
267
110
677
340
805
368
608
613
839
53
816

Relativ
mutatd**
%

7,39
20,89
11,11

4,55
22,12
23,37
21,58

9,58
20,78
16,45
11,32

5,57
25,33

7,84

9,51

6,50
11,00
23,58
16,44

4,51
18,60
31,62
13,25
16,59
11,49
23,36
11,61
27,27
37,08
11,76
14,04
19,29
10,03
19,09

9,77
20,75
12,01

Ardnyszam***

1,17
3,31
1,76
0,72
3,51
3,70
3,42
1,52
3,29
2,61
1,79
0,88
4,01
1,24
1,51
1,03
1,74
3,74
2,61
0,71
2,95
5,01
2,10
2,63
1,82
3,70
1,84
4,32
5,88
1,86
2,23
3,06
1,59
3,03
1,55
3,29
1,90

Munkav. korl népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves nék szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott lldskeresék a munkavallalasi kordi népesség %-aban



*

**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatohoz viszonyitott ardnya

22
2016.03.23.

k szerin

Borsod-Abauj-Zemplén

megye
teleplilései

IROTA
1ZSOFALVA
JAKFALVA
JARDANHAZA
J6SVAFG
KACS

KANO

KANY

KARCSA
KAROS
KAZINCBARCIKA
KAZSMARK
KEKED
KELEMER
KENEZLO
KERESZTETE
KESZNYETEN
KIRALD
KISCSECS
KISGYOR
KISHUTA
KISKINIZS
KISROZVAGY
KISSIKATOR
KISTOKAJ
KOMJATI
KOMLOSKA
KONDO
KORLAT
KOVACSVAGAS
KOROM
KRASZNOKVAIDA
KUPA
KURITYAN
LACACSEKE
LADBESENY®
LAK

Nyilvantar-
tott Gssz. f6

175
52
181
13
18

95

41
2132
166
41

47
133

250
31
34

117
32
27

20
78
13
12
28
82
171
129
53
30
174
63
33
234

Foly.nyilv.
hossz>365 nap

30

19

10

490

15

43

25

16

=
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=
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Jaradék
tip.ell. fé

37
8
43
16
0
28
2
6
11

Segély
tip.ell. fé
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>
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r
telepiilésenként
(2016. 03. 20-i allapot szerint)

FHT,
RSZS f&

73
26
79

24
12
772
96
15
26
76

91

50
19
14

4
16

1

3
10
14
42
52
14
17
93
44
17
85

Munkav. koru
népes. f6*

51
1158
363
1242
164
269
109
30
1222
319
18 737
649
111
331
805
25
1185
542
140
1137
215
214
113
199
1490
136
169
411
204
453
844
321
110
1109
201
186
452

Relativ
mutatd**
%

11,76
15,11
14,33
14,57

7,93

6,69

7,34

0,00

7,77
12,85
11,38
25,58
36,94
14,20
16,52
12,00
21,10

5,72
24,29
10,29
14,88
12,62

7,08
10,05

5,23

9,56

7,10

6,81
40,20
37,75
15,28
16,51
27,27
15,69
31,34
17,74
51,77

Ardnyszam***

1,86
2,39
2,27
2,31
1,26
1,06
1,16
0,00
1,23
2,04
1,80
4,05
5,85
2,25
2,62
1,90
3,34
0,91
3,85
1,63
2,36
2,00
1,12
1,59
0,83
1,52
1,13
1,08
6,37
5,98
2,42
2,62
4,32
2,49
4,97
2,81
8,20

Munkav. korl népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves nék szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott lldskeresék a munkavallalasi kordi népesség %-aban



*

**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatohoz viszonyitott ardnya

23
2016.03.23.

k szerin

Borsod-Abauj-Zemplén

megye
teleplilései

LEGYESBENYE
LEH
LENARDDAROC
LITKA

MAD
MAKKOSHOTYKA
MALYI
MALYINKA
MARTONYI
MEGYASZO
MERA

MESZES
MEZOCSAT
MEZOKERESZTES
MEZOKOVESD
MEZONAGYMIHALY
MEZONYARAD
MEZOZOMBOR
MIKOHAZA
MISKOLC
MOGYOROSKA
MONAJ
MONOK
MUCSONY
MUHI
NAGYBARCA
NAGYCSECS
NAGYHUTA
NAGYKINIZS
NAGYROZVAGY
NEGYES
NEKEZSENY
NEMESBIKK
NOVAJIDRANY
NYEKLADHAZA
NYESTA

NYIRI

Nyilvantar-
tott Gssz. f6

193
63
21

1

139

104

164
32
92

316

223
28

544

302

943
55
78

311
20

7 495

27
186
306

1

65

63

38
41
13
47
71
198
200
11
39

r
telepiilésenként
(2016. 03. 20-i allapot szerint)

Foly.nyilv.
hossz>365 nap

77

50
16
39

71
35

87
82
356
1
17
56

2 551

43

79

18
18

10

31
57

Jaradék
tip.ell. fé

11
12
1

0
10
5
16
8
20
9
47
5
51
44
63
6
14
14
5
718

N =
ENI e I,

N A W N WO N oo N
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Segély
tip.ell. fé

A O O O O b

397

—_
O O = O O O H N = O = N N U1 A O O

FHT,
RSZS f&

93
35
10
1
64
41
41
3
39
178
74
14
192
101
419
10

132

2622

84
166

23
25

27

4
14
32
78
55

9
10

Munkav. koru
népes. f6*

1038
263
155

22

1556
610

2 895
312
259

1739

1193
115

4034

2 557

10 949
717

1101

1630
356

106 837
46
172

1060

2103
324
637
525

46
210
427
143
514
621
948

3309

25
250

Relativ
mutatd**
%

18,59
23,95
13,55
4,55
8,93
17,05
5,66
10,26
35,52
18,17
18,69
24,35
13,49
11,81
8,61
7,67
7,08
19,08
5,62
7,02
4,35
15,70
17,55
14,55
3,40
10,20
12,00
17,39
18,10
9,60
9,09
9,14
11,43
20,89
6,04
44,00
15,60

Ardnyszam***

2,95
3,80
2,15
0,72
1,42
2,70
0,90
1,63
5,63
2,88
2,96
3,86
2,14
1,87
1,36
1,22
1,12
3,02
0,89
1,11
0,69
2,49
2,78
2,31
0,54
1,62
1,90
2,76
2,87
1,52
1,44
1,45
1,81
3,31
0,96
6,97
2,47

Munkav. korl népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves nék szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott lldskeresék a munkavallalasi kordi népesség %-aban



NMH 24
TO1 2016.03.23.
r k szerin
telepiilésenként
(2016. 03. 20-i allapot szerint)

Borsod-Abatj-Zemplén Nyilvantar- Foly.nyilv. Jaradék Segély FHT, Munkav. kord Relativ | Aranyszam***
megye tott 6ssz. f6 | hossz>365 nap | tip.ell. f6 | tip.ell. f6 | RSZS f6 népes. fé* mutatd**

teleplilései %

NYOMAR 32 9 6 3 11 217 14,75 2,34
OLASZLISZKA 153 26 8 9 34 1131 13,53 2,14
ONGA 382 53 13 13 176 3311 11,54 1,83
ONOD 226 51 36 6 87 1590 14,21 2,25
ORMOSBANYA 101 19 8 6 44 1010 10,00 1,58
OSZLAR 34 8 2 2 8 236 14,41 2,28
0zD 2920 748 197 70 1341 21922 13,32 2,11
PACIN 161 27 17 6 84 910 17,69 2,80
PALHAZA 39 9 4 6 756 5,16 0,82
PAMLENY 6 1 1 3 24 25,00 3,96
PANYOK 5 1 0 1 35 14,29 2,26
PARASZNYA 106 5 13 0 57 808 13,12 2,08
PERE 28 5 11 0 6 224 12,50 1,98
PERECSE 0 0 0 0 0 17 0,00 0,00
PERKUPA 115 12 14 5 47 551 20,87 3,31
PRUGY 367 104 20 13 189 1665 22,04 3,49
PUSZTAFALU 12 2 1 2 3 121 9,92 1,57
PUSZTARADVANY 25 2 4 1 9 138 18,12 2,87
PUTNOK 653 83 47 8 217 4479 14,58 2,31
RADOSTYAN 32 2 4 2 7 410 7,80 1,24
RAGALY 42 3 2 13 429 9,79 1,55
RAKACA 300 21 38 1 161 547 54,84 8,69
RAKACASZEND 127 26 13 4 70 237 53,59 8,49
RASONYSAPBERENCS 80 16 4 4 51 388 20,62 3,27
RATKA 41 12 5 1 11 664 6,17 0,98
REGEC 4 0 1 0 1 45 8,89 1,41
REPASHUTA 18 2 2 2 6 278 6,47 1,03
REVLEANYVAR 30 1 4 1 14 271 11,07 1,75
RICSE 107 16 14 4 35 1193 8,97 1,42
RUDABANYA 360 62 76 7 157 1669 21,57 3,42
RUDOLFTELEP 179 19 6 0 74 506 35,38 5,61
SAJOBABONY 207 48 2 8 99 1860 11,13 1,76
SAJOECSEG 39 11 8 2 9 719 5,42 0,86
SAJOGALGOC 41 4 6 0 7 227 18,06 2,86
SAJOHIDVEG 163 16 3 8 71 705 23,12 3,66
SAJOIVANKA 54 11 5 2 15 461 11,71 1,86
SAJOKAPOLNA 34 7 6 1 12 280 12,14 1,92

*  Munkav. kort népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves n6k szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott lldskeresék a munkavallalasi kordi népesség %-aban
**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatohoz viszonyitott ardnya



NMH 25
TO1 2016.03.23.
r k szerin
telepiilésenként
(2016. 03. 20-i allapot szerint)

Borsod-Abatj-Zemplén Nyilvantar- Foly.nyilv. Jaradék Segély FHT, Munkav. kord Relativ | Aranyszam***
megye tott 6ssz. f6 | hossz>365 nap | tip.ell. f6 | tip.ell. f6 | RSZS f6 népes. fé* mutatd**

teleplilései %

SAJOKAZA 491 144 26 8 287 1987 24,71 3,92
SAJOKERESZTUR 63 14 5 4 18 1030 6,12 0,97
SAJOLAD 312 32 27 10 159 1987 15,70 2,49
SAJOLASZLOFALVA 29 4 10 0 6 291 9,97 1,58
SAJOMERCSE 32 6 1 0 15 137 23,36 3,70
SAJONEMETI 68 20 5 1 35 334 20,36 3,23
SAJIOOROS 41 8 6 4 894 4,59 0,73
SAJOPALFALA 24 4 3 0 4 522 4,60 0,73
SAJOPETRI 181 28 17 6 89 965 18,76 2,97
SAIOPUSPOKI 49 2 10 0 17 318 15,41 2,44
SAJOSENYE 11 2 0 0 6 318 3,46 0,55
SAJOSZENTPETER 1112 222 92 30 404 7984 13,93 2,21
SAIOSZOGED 85 31 12 8 25 1522 5,58 0,88
SAJIOVAMOS 71 17 7 19 1487 4,77 0,76
SAJOVELEZD 87 1 9 6 44 549 15,85 2,51
SALY 310 114 5 205 1089 28,47 4,51
SARAZSADANY 19 3 1 8 162 11,73 1,86
SAROSPATAK 622 164 44 29 200 8 464 7,35 1,16
SATA 100 20 3 2 45 776 12,89 2,04
SATORALIAUJHELY 1033 243 77 28 419 10 172 10,16 1,61
SELYEB 92 15 13 4 50 288 31,94 5,06
SEMJEN 43 8 3 0 11 321 13,40 2,12
SERENYFALVA 39 6 10 0 8 690 5,65 0,90
SIMA 2 0 0 0 0 22 9,09 1,44
SOSTOFALVA 16 3 5 3 165 9,70 1,54
SZAKACSI 50 4 3 0 14 103 48,54 7,69
SZAKALD 26 7 3 3 9 319 8,15 1,29
SZALASZEND 133 7 34 1 20 688 19,33 3,06
SZALONNA 217 22 41 6 95 743 29,21 4,63
SZASZFA 35 5 15 1 12 72 48,61 7,70
SZEGI 18 9 3 2 184 9,78 1,55
SZEGILONG 11 1 3 0 4 141 7,80 1,24
SZEMERE 47 2 12 1 17 241 19,50 3,09
SZENDRO 835 52 130 5 367 2708 30,83 4,89
SZENDROLAD 543 69 25 2 326 1240 43,79 6,94
SZENTISTVAN 199 43 19 4 56 1589 12,52 1,98
SZENTISTVANBAKSA 34 6 7 2 14 170 20,00 3,17

*  Munkav. kort népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves n6k szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott lldskeresék a munkavallalasi kordi népesség %-aban
**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatohoz viszonyitott ardnya
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Borsod-Abatj-Zemplén Nyilvantar- Foly.nyilv. Jaradék Segély FHT, Munkav. kord Relativ | Aranyszam***
megye tott 6ssz. f6 | hossz>365 nap | tip.ell. f6 | tip.ell. f6 | RSZS f6 népes. fé* mutatd**

teleplilései %

SZERENCS 468 115 59 29 114 5968 7,84 1,24
SZIKSZO 628 103 65 9 221 3659 17,16 2,72
SZIN 239 8 10 0 80 505 47,33 7,50
SZINPETRI 74 8 1 1 32 164 45,12 7,15
SZIRMABESENY(® 172 36 17 13 51 2 893 5,95 0,94
SZOMOLYA 106 29 9 3 28 1062 9,98 1,58
SZOGLIGET 82 13 8 5 27 372 22,04 3,49
SZBLOSARDO 13 3 0 0 2 71 18,31 2,90
SZUHAFO 4 1 0 1 2 122 3,28 0,52
SZUHAKALLO 80 16 7 2 31 628 12,74 2,02
SZUHOGY 195 16 29 4 99 763 25,56 4,05
TAKTABAJ 139 9 35 0 23 387 35,92 5,69
TAKTAHARKANY 331 73 38 12 116 2348 14,10 2,23
TAKTAKENEZ 190 58 19 7 77 816 23,28 3,69
TAKTASZADA 232 52 25 8 71 1289 18,00 2,85
TALLYA 178 67 17 4 67 1305 13,64 2,16
TARCAL 302 84 12 6 141 1986 15,21 2,41
TARD 65 14 2 11 754 8,62 1,37
TARDONA 44 10 4 2 21 719 6,12 0,97
TELKIBANYA 67 21 17 1 12 347 19,31 3,06
TERESZTENYE 2 0 0 0 1 29 6,90 1,09
TIBOLDDAROC 96 23 17 3 22 939 10,22 1,62
TISZABABOLNA 29 1 0 1 200 14,50 2,30
TISZACSERMELY 67 4 1 29 350 19,14 3,03
TISZADOROGMA 16 8 1 6 252 6,35 1,01
TISZAKARAD 319 89 37 9 148 159 19,99 3,17
TISZAKESZI 228 28 32 10 50 1810 12,60 2,00
TISZALADANY 111 12 23 1 38 444 25,00 3,96
TISZALUC 404 87 40 26 147 3427 11,79 1,87
TISZAPALKONYA 111 16 6 9 29 997 11,13 1,76
TISZATARDOS 14 5 3 1 5 143 9,79 1,55
TISZATARIAN 159 15 28 6 43 950 16,74 2,65
TISZAUIVAROS 632 210 77 34 180 11 347 5,57 0,88
TISZAVALK 8 4 2 1 2 186 4,30 0,68
TOKAJ 318 64 58 7 97 3100 10,26 1,63
TOLCSVA 179 46 1 9 70 1287 13,91 2,20
TOMOR 52 3 3 0 21 153 33,99 5,39

*  Munkav. kort népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i allapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves n6k szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott llaskeresék a munkavallalasi kord népesség %-aban
**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatéhoz viszonyitott ardnya
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Borsod-Abatj-Zemplén Nyilvantar- Foly.nyilv. Jaradék Segély FHT, Munkav. kord Relativ | Aranyszam***
megye tott 6ssz. f6 | hossz>365 nap | tip.ell. f6 | tip.ell. f6 | RSZS f6 népes. fé* mutatd**

teleplilései %

TORNABARAKONY 1 0 0 0 0 13 7,69 1,22
TORNAKAPOLNA 3 1 1 0 1 9 33,33 5,28
TORNANADASKA 219 12 5 4 128 406 53,94 8,55
TORNASZENTANDRAS 36 1 4 0 21 122 29,51 4,68
TORNASZENTIAKAB 27 4 9 2 10 121 22,31 3,54
TORNYOSNEMETI 60 10 13 2 13 271 22,14 3,51
TRIZS 9 1 3 1 2 146 6,16 0,98
UJCSANALOS 74 10 4 2 36 610 12,13 1,92
UPPONY 19 2 0 6 174 10,92 1,73
VADNA 90 4 2 26 449 20,04 3,18
VAGASHUTA 4 3 0 0 57 7,02 1,11
VAIDACSKA 134 36 8 7 64 912 14,69 2,33
VAMOSUJFALU 36 1 3 5 501 7,19 1,14
VARBO 34 5 1 6 755 4,50 0,71
VARBOC 5 1 0 2 25 20,00 3,17
VATTA 74 28 6 1 29 636 11,64 1,84
VILMANY 404 28 97 3 63 942 42,89 6,80
VILYVITANY 16 0 0 1 7 153 10,46 1,66
VISS 80 11 3 37 432 18,52 2,94
VISZLO 3 3 0 1 0 42 7,14 1,13
VIZSOLY 140 20 25 2 35 529 26,47 4,19
ZADORFALVA 77 4 13 2 23 296 26,01 4,12
ZALKOD 14 4 0 0 7 114 12,28 1,95
ZEMPLENAGARD 56 6 9 0 14 488 11,48 1,82
ZILIZ 38 8 2 0 13 244 15,57 2,47
ZUBOGY 32 3 4 1 7 365 8,77 1,39
ZSUIJTA 18 3 5 0 3 103 17,48 2,77
Borsod-Abalij- 54 484 11 448 5737 1726 21377 448 877 12,14 1,92

Zemplén megye

*  Munkav. kort népes. f6 - a KSH népszamlasi ill. népességnyilvantartasi adatai 2014.12.31-i llapot szerint. (15-64 éves férfiak és 15-64 éves n6k szama )
**  Relativ mutatd - a nyilvantartott llaskeresék a munkavallalasi kord népesség %-aban
**% Aranyszam - a relativ mutatonak az orszagos relativ mutatohoz viszonyitott ardnya



